
拝啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社は、森永乳業グループの医療食・嚥下リハビリ食・栄養補助食品を 

販売しておりますメーカーです。 

この度、みらい病院・介護老人保健施設みらいのさと太陽の神野先生に 

ご協力いただき、『第12回在宅医療を考える会』を開催させていただきます。 

また、コメンテータに金沢ホームケアクリニックの黒瀬院長をお招きします。 

金沢市近郊のケアマネの皆様を対象とした勉強会として、   

今後も定期開催していきたいと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加下さい。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

                                         敬具  

  

北陸支店 石川県野々市市徳用297-1                     
ＴＥＬ ０７６－２９４－６２９９                     
ＦＡＸ ０７６－２９４－６２６０              

担当：中村（携帯 ０８０－６８０３－５９６１） 

第12回 在宅医療を考える会 

◇日  時   平成２９年４月９日（日） １４：３０～１６：３０  
 
◇会  場   石川県地場産業振興センター 本館３階 第３研修室 
          住所：〒920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地 
           Tel ： 076-268-2010 
 
◇テ － マ   「姿勢が変わればくらしが変わる 
                      ～『なんだか楽しそう』 な過ごしかた～」  
                                               
◇プログラム  １４：００～  受付 
          １４：３０～  情報提供 株式会社クリニコ              
          １４：４５～  特別講演  「姿勢が変わればくらしが変わる 
                             ～ 『なんだか楽しそう』 な過ごしかた～」 
                        みらい病院／介護老人保健施設みらいのさと太陽 
                                    理学療法士 神野俊介 先生    
          １６：００～  質疑応答・意見交換    
          １６：３０～  終了 
 
◇お申し込み方法は裏面をご覧下さい。 
 
 
※今後の開催について・・・ 
  ご希望の内容がございましたら、お申し込み用紙にご記載下さい。 

主催： 



  

ご施設名

ご住所

TEL/FAX

ご氏名

　　ご職種

ご質問など

今後ご希望の
テーマ

備考

（この申込書をこのまま１枚送信して下さい。）

フリガナ

在宅医療を考える会

申し込み締め切り：4月3日（月）

今回のテーマに関して、日ごろ悩んでいることなどございましたらご記入ください。

㈱クリニコ　中村　宛

参加をご希望される方は、下記にご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。

ＦＡＸ　０７６－２９４－６２６０
　　※ＦＡＸが送信できない場合はお電話にて御連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　申込日　平成29年　　月　　日

〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

参加申込書


